



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 815 588 312
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYGGMESTER NETELAND AS
Forretningsadresse: Stålfjæra 12
0975 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7, 8	424 612 192	488 158 113
Annen driftsinntekt		762 464	1 069 967
Sum inntekter		425 374 656	489 228 079
Kostnader			
Varekostnad		328 720 338	400 457 874
Lønnskostnad	5	65 042 873	57 884 068
Avskrivninger	6	299 817	235 401
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5, 10	25 302 876	25 901 027
Sum kostnader		419 365 903	484 478 370
Driftsresultat		6 008 753	4 749 709
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 289 378	1 257 149
Annen renteinntekt		81 393	7 667
Annen finansinntekt		435 472	2 170
Sum finansinntekter		1 806 243	1 266 986
Annen rentekostnad		1 384 387	1 042 944
Annen finanskostnad		330 497	84 550
Sum finanskostnader		1 714 884	1 127 494
Netto finans		91 359	139 492
Ordinært resultat før skattekostnad		6 100 112	4 889 202
Skattekostnad på ordinært resultat	12	1 379 234	1 192 433
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 720 878	3 696 769
Årsresultat	4	4 720 878	3 696 769
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 720 878	3 696 769



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		4 720 878	3 696 769
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		1 024 706	
Avsatt til annen egenkapital		3 696 172	3 696 769
Sum overføringer og disponeringer		4 720 878	3 696 769



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	796 451	428 171
Sum varige driftsmidler		796 451	428 171
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11	8 019 806	3 633 402
Andre langsiktige fordringer		27 750	
Sum finansielle anleggsmidler		8 047 556	3 633 402
Sum anleggsmidler		8 844 006	4 061 573
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 7, 9	89 590 300	131 821 720
Andre kortsiktige fordringer		3 524 300	3 752 229
Konsernfordringer	11	16 620 982	15 137 892
Sum fordringer		109 735 582	150 711 842
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	2	2 529 254	2 335 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 529 254	2 335 091
Sum omløpsmidler		112 264 836	153 046 933
SUM EIENDELER		121 108 843	157 108 505



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	1 020 000	1 020 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs		11 474 350	11 474 350
Annen innskutt egenkapital		939 814	939 814
Sum innskutt egenkapital		13 434 164	13 434 164
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		18 517 147	14 820 975
Sum opptjent egenkapital		18 517 147	14 820 975
Sum egenkapital	4	31 951 310	28 255 138
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	3 223 733	4 287 457
Sum avsetninger for forpliktelser		3 223 733	4 287 457
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Øvrig langsiktig gjeld	11		
Sum langsiktig gjeld		3 223 733	4 287 457
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 408 689	21 074 423
Leverandørgjeld		31 906 378	64 337 424
Betalbar skatt	12	2 153 938	
Skyldig offentlige avgifter		12 876 372	8 159 414
Kortsiktig konserngjeld	11	1 313 726	
Annen kortsiktig gjeld	7	19 274 697	30 994 649
Sum kortsiktig gjeld		85 933 799	124 565 910
Sum gjeld		89 157 532	128 853 367




Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 108 843	157 108 505
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		



 Legally signed by
Kristian Jørgensen
20.05.2021

 Legally signed by
Rune Neteland
20.05.2021

Årsregnskap

2020

Byggmester Neteland AS

Årsberetning 2020 - Byggmester Neteland AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Byggmester Neteland AS driver med oppføring og rehabilitering av bygg med utgangspunkt i selskapets lokaler i Oslo. Selskapet er datterselskap til BMN Invest AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede og dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapet forventet en fortsatt positiv utvikling i omsetningsnivået i forhold til 2020. Det arbeides kontinuerlig med løpende samarbeidsavtaler og arbeidet med å få inn nye kontrakter. Selskapet fortsetter sin satsning på innredning og rehabilitering av næringsbygg, butikk og serviceoppdrag.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter og denne årsberetningen et rettvise bilde av driften og om stillingen ved årsskifte.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var – 700 000. Driftsresultatet for selskapet utgjorde kr 6 100 000 (før skatt) mot kr 4 889 000 i 2019.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 2 500 000 mot kr 2 300 000 i 2019. Selskapets rene kundefordringer utgjør kr 69 500 000 i 2020 mot 100 838 000 i 2019.

Totalkapitalen var ved årsskifte kr 121 100 000 mot kr 157 108 000 i 2019. Egenkapitalandelen utgjorde 26% mot 18% i 2019. Egenkapitalandelen vurderes å være tilfredsstillende sett mot selskapets virksomhet og risiko.

Egne aksjer

Selskapet har ingen egne aksjer.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen forskning og utviklingsaktiviteter.

Finansiell risiko

Selskapet ansees ikke å være eksponert for særlig finansiell risiko, da selskapet i hovedsak har norske forretningsforbindelser, lite langsiktig gjeld, stabil og trygg kundeportefølje og god likviditet.

Markedsrisiko

Styret vurderer at selskapet ikke ansees å være eksponert for markedsrisiko, herunder valutarisiko og renterisiko.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Selskapet har en stabil og solid kundeportefølje.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har stort fokus på fakturering og innkreving av fordringer. Selskaper arbeider aktivt med forhandlinger med å ha samsvar på betalingsbetingelser med leverandører og forfalltid på kunder.



Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1 132 dager i 2020 som utgjorde ca. 5,79% . Dette inkluderer registrert sykefravær i forbindelse med karantene.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og den generelle trivsel er god, og selskapet har av den grunn ikke ansett det som nødvendig å iverksette spesielle tiltak for forbedringer.

Likestilling

Av totalt ansatte i selskapet er det to kvinner. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder – men selskapets virksomhet er i en bransje hvor det er overvekt av menn. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmålet ivaretatt og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innafor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Selskapet har en policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk religion eller livssyn. Lokaler er tilpasset for rullestolbrukere.

Miljørapportering

Styret mener at selskapets virksomhet ikke forurenser det ytre miljø i vesentlig grad.

Årsresultat og disponeringer

Etter styrets oppfatning gir framlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomisk stilling ved årsskifte.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Byggmester Neteland AS:

Årets overskudd på kr 4 720 878 disponeres som følger

Konsernbidrag:	kr 1 024 706
Overført til annen egenkapital :	kr 3 696 172

Selskapets frie egenkapital per 31.12.2020 var kr 30 931 310.

Oslo, 20. mai 2021

Kristian Jørgensen
Daglig leder/ styremedlem

Rune Neteland
Styreleder



Resultatregnskap			
Byggmester Neteland AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	7, 8	424 612 192	488 158 113
Annen driftsinntekt		762 464	1 069 967
Sum driftsinntekter		<u>425 374 656</u>	<u>489 228 079</u>
Varekostnad		328 720 338	400 457 874
Lønnskostnad	5	65 042 873	57 884 068
Avskrivninger	6	299 817	235 401
Annen driftskostnad	5, 10	25 302 876	25 901 027
Sum driftskostnader		<u>419 365 903</u>	<u>484 478 370</u>
Driftsresultat		<u>6 008 753</u>	<u>4 749 709</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 289 378	1 257 149
Annen renteinntekt		81 393	7 667
Annen finansinntekt		435 472	2 170
Annen rentekostnad		1 384 387	1 042 944
Annen finanskostnad		330 497	84 550
Resultat av finansposter		<u>91 359</u>	<u>139 492</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>6 100 112</u>	<u>4 889 202</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	<u>1 379 234</u>	<u>1 192 433</u>
Årsresultat	4	<u>4 720 878</u>	<u>3 696 769</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		1 024 706	0
Avsatt til annen egenkapital		3 696 172	3 696 769
Sum overføringer		<u>4 720 878</u>	<u>3 696 769</u>

Byggmester Neteland AS



Balanse			
Byggmester Neteland AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	<u>796 451</u>	<u>428 171</u>
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11	8 019 806	3 633 402
Andre langsiktige fordringer		<u>27 750</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>8 844 006</u>	<u>4 061 573</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 7, 9	89 590 300	131 821 720
Fordring på selskap i samme konsern	11	16 620 982	15 137 892
Andre kortsiktige fordringer		<u>3 524 300</u>	<u>3 752 229</u>
Sum fordringer		<u>109 735 582</u>	<u>150 711 842</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	2	<u>2 529 254</u>	<u>2 335 091</u>
Sum omløpsmidler		<u>112 264 836</u>	<u>153 046 933</u>
Sum eiendeler		<u>121 108 843</u>	<u>157 108 505</u>
Byggmester Neteland AS			



Balanse			
Byggmester Neteland AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	1 020 000	1 020 000
Overkurs		11 474 350	11 474 350
Annen innskutt egenkapital		939 814	939 814
Sum innskutt egenkapital		<u>13 434 164</u>	<u>13 434 164</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		18 517 147	14 820 975
Sum opptjent egenkapital		<u>18 517 147</u>	<u>14 820 975</u>
Sum egenkapital	4	<u>31 951 310</u>	<u>28 255 138</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	12	<u>3 223 733</u>	<u>4 287 457</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 408 689	21 074 423
Leverandørgjeld		31 906 378	64 337 424
Gjeld til selskap i samme konsern	11	1 313 726	0
Betalbar skatt	12	2 153 938	0
Skyldig offentlige avgifter		12 876 372	8 159 414
Annen kortsiktig gjeld	7	19 274 697	30 994 649
Sum kortsiktig gjeld		<u>85 933 799</u>	<u>124 565 910</u>
Sum gjeld		<u>89 157 532</u>	<u>128 853 367</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>121 108 843</u>	<u>157 108 505</u>
Oslo, 20.05.2021			
<hr/> Rune Neteland styreleder		<hr/> Kristian Jørgensen styremedlem/daglig leder	
Byggmester Neteland AS			



Indirekte kontantstrøm			
Byggmester Neteland AS			
	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		6 100 112	4 889 202
Ordinære avskrivninger		299 817	235 401
Endring i kundefordringer		42 231 420	-29 996 410
Endring i leverandørgjeld		-32 431 046	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-11 189 217	24 128 842
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>5 011 085</u>	<u>-742 965</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-668 097	-148 508
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-668 097</u>	<u>-148 508</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i gjeld (kortsiktig og langsiktig)		-2 665 734	-508 226
Endring i utlån (kortsiktig og langsiktig)		-1 483 090	-3 401 496
Netto endring i kassekreditt		0	11 279 773
Utbetalinger av utbytte		0	-6 300 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-4 148 824</u>	<u>1 070 051</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		194 164	178 578
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		<u>2 335 091</u>	<u>2 156 513</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>2 529 255</u>	<u>2 335 090</u>



Noter 2020

Byggmester Neteland AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Noter 2020

Byggmester Neteland AS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	69 498 354	100 838 499
Avsetning til tap	800 000	1 000 000
Påløpt ikke fakturert inntekt	20 891 946	31 983 222
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	89 590 300	131 821 720
Realiserte tap	25 159	106 385
Sum resultatførte tap på krav	25 159	106 385

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 2 Bankinnskudd - kassekreditt

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 2 499 254.

Selskapet har kassekreditt begrenset til MNOK 25, av denne er kr 18 408 689 benyttet pr 31.12.

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Byggmester Neteland AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 020 000	1	1 020 000
Sum	1 020 000		1 020 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
BMN Invest AS	1 020 000	100

Styreleder Rune Neteland eier 100% av BMN Invest AS.



Noter 2020
Byggmester Neteland AS

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	1 020 000	11 474 350	939 814	14 820 975	28 255 138
Årets resultat				4 720 878	4 720 878
Konsernbidrag avgitt				-1 024 706	-1 024 706
Pr 31.12.2020	1 020 000	11 474 350	939 814	18 517 147	31 951 310

Morselskapet BMN Invest AS har forretningskontor i Stålfjæra 12, Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor
--

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	53 774 763	47 314 717
Arbeidsgiveravgift	7 740 936	7 293 654
Pensjonskostnader	924 534	714 825
Andre ytelser	2 602 639	2 560 872
Sum	65 042 873	57 884 068

Selskapet har i 2020 sysselsatt 82 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Styret og daglig leder

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2020.

Honorar til daglig leder som er innleid utgjorde i 2020 kr 2 400 000.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 169 537.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 152 000.



Noter 2020

Byggmester Neteland AS

Note 6 Anleggsnote

	Datautstyr og inventar	Transportmidler og annet utstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2020	198 814	948 267	1 147 081
Tilgang kjøpte driftsmidler	164 200	503 897	668 097
Anskaffelseskost 31.12.2020	363 014	1 452 164	1 815 178
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	127 749	890 978	1 018 727
Bokført verdi per 31.12.2020	235 265	561 186	796 451
Årets avskrivninger	15 881	283 936	299 817
Avskrivingssatser	3 - 5 år	5 år	

Note 7 Anleggskontrakter

	2020	2019
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	111 153 501	206 294 458
Kostnader knyttet til opptjent inntekt / tapsavsetninger	-95 387 906	-187 781 061
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	15 765 595	18 513 397
Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende prosjekter inkl. i kundefordringer	20 891 946	31 983 222
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	-9 788 181	-19 021 039

Selskapet har flere langsiktige tilvirkningskontrakter som startet opp i 2020. Ferdigstillelse vil være innen utgangen av 2021. Fullføringsgrad er beregnet ut fra påløpte prosjektkostnader ift totale prosjektkostnader.

Note 8 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Byggetjenester	421 923 614	488 158 113
Videresalg av biler	102 599	1 069 967
Sum	422 026 213	489 228 079
Geografisk fordeling		
Omsetning i utlandet	191 894	536 938
Omsetning i Norge	421 834 319	488 691 141
Sum	422 026 213	489 228 079

Salgsinntektene knytter seg i all hovedsak til selskapets ene virksomhetsområde som er salg av byggetjenester.



Noter 2020

Byggmester Neteland AS

Note 9 Andre ikke balanseførte forpliktelser

Byggmester Neteland AS har stilt selvskyldnerkausjoner ovenfor banken for lån opptatt av BMN Eiendom AS med kr 10 mill.

Byggmester Neteland AS har også stilt sikkerhet ovenfor banken for samme lån med MNOK 30 i driftstilbehør og kundefordringer.

Regnskapsmessig bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:

Kundefordringer	68 698 354
Driftstilbehør	341 868
Totalt	69 040 222

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler (leasingkostnader) for 2020 var kr 5 890 868. Ved uttak av nye driftsmidler er leieperioden 5 år.

Note 10 Transaksjoner nærstående parter

Selskapet leier lokaler av søsterselskapet Stålfjæra 12 AS. Leien er fastsatt på markedsmessige vilkår.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Fordringer		
BMN Eiendom AS	16 591 496	15 064 775
Stålfjæra 12 AS	0	38 398
Stålfjæra 12 snr. 17 AS	0	5 233
S-Fjæra AS	2 107 203	
BMN Invest AS	5 912 602	3 633 402
Onsala KB	29 486	29 486
Konsernbidrag Stålfjæra 12 AS	0	854 563
Konsernbidrag Stålfjæra 12 snr 17 AS	0	243 302
Konsernbidrag S-fjæra AS	0	107 024
Sum	24 640 788	19 976 183
Gjeld		
Konsernbidrag BMN Invest AS	-1 313 726	0
Sum	-1 313 726	0

Mellomværende er renteberegnet.



Noter 2020
Byggmester Neteland AS

Note 12 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 442 958	0
Endring i utsatt skatt	-1 063 724	1 192 433
Skattekostnad ordinært resultat	1 379 234	1 192 433

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	6 100 112	4 889 202
Permanente forskjeller	169 137	530 947
Endring i midlertidige forskjeller	5 207 734	-5 792 775
Avgitt konsernbidrag	-1 313 726	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-372 627	0
Skattepliktig inntekt	9 790 629	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 442 958	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-289 020	0
Sum betalbar skatt i balansen	2 153 938	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	6 100 112	4 889 202
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 342 025	1 075 624
Skatteeffekt av permanente forskjeller	37 210	116 808
Sum	1 379 235	1 192 433
Effektiv skattesats	22,6 %	24,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-408 020	-463 986	-55 966
Tilvirkningskontrakter	15 844 820	21 325 053	5 480 233
Fordringer	-783 467	-1 000 000	-216 533
Sum	14 653 333	19 861 067	5 207 734
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-372 627	-372 627
Grunnlag for utsatt skatt	14 653 333	19 488 440	4 835 107
Utsatt skatt (22 %)	3 223 733	4 287 457	1 063 724



Til generalforsamlingen i Byggmester Neteland AS
